
ZARZĄDZENIE NR  206/2016

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W STASZOWIE

Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2016 ROKU

w sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Zarządzenia  Nr 32/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  

w Staszowie  z  dnia  29  lutego  2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu

Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Załączniku  Nr  1  do  Zarządzenia  nr  32/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  

z  dnia  29  lutego  2016  roku  w sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  

w Staszowie zmienionym Zarządzeniem Nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia

21 kwietnia 2016 roku  w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 32/2016 Burmistrza

Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale III.”Organizacja Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie” w § 9 w ust. 1 uchyla się

pkt 20) o następującej treści:

„20) Główny specjalista – pełnomocnik ds. wspierania rozwoju przedsiębiorczości – WRP”;

2) W Rozdziale V. "Zakres zadań i kompetencji kierownictwa oraz jednostek organizacyjnych 

Urzędu"

- w § 12 ust.1 uchyla się pkt 15) o następującej treści: 

   „15) Głównego specjalisty – pełnomocnika ds. wspierania rozwoju przedsiębiorczości.”;

- w § 12 ust. 2  pkt 3) litera f) otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

   „f) Biurem Pozyskiwania Środków Finansowych – sprawowanie funkcji Kierownika 

       Biura  oraz bieżący nadzór nad funkcjonowaniem Spółki Staszowskie Centrum 

       Przedsiębiorczości Sp. z o.o.”;

- w § 22 „Biuro Pozyskiwania Środków Finansowych – BPŚ” 

   - po ust. 7 dodaje się ust. 8 o następującej treści:

     „8. udział w przygotowaniu planów inwestycyjnych Gminy i jej jednostek        

           organizacyjnych,”, 

     natomiast dotychczasowe zapisy ust. oznaczone numerami od numeru 8 do numeru 15   

     otrzymują odpowiednio brzmienie oznaczone jako ust. od numeru 9 do numeru 16,



- po ust. 18 dodaje się ust. oznaczone od numeru 19 do numeru 26 o następującej treści:

„19. nadzór nad funkcjonowaniem Spółki Staszowskie Centrum Przedsiębiorczości 

        Sp. z o.o.,

 20. współpraca z Pełnomocnikiem Zespołu ds. Lokalnego Programu Rewitalizacji,

 21. współpraca z innymi organizacjami,  instytucjami i przedsiębiorstwami wspierającymi    

       rozwój gospodarczy Miasta i Gminy Staszów,

22. czynne uczestnictwo w pracach i spotkaniach na rzecz wspierania przedsiębiorczości na 

      terenie Miasta i Gminy Staszów,

23. współdziałanie z wydziałami merytorycznymi przy realizacji zadań wynikających 

      z uchwały Nr X/77/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie 

      Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Staszów na lata 2015-2025,

24. inicjowanie i koordynowanie nowych przedsięwzięć mających na celu rozwój   

      przedsiębiorczości na terenie Miasta i Gminy Staszów,

25. przygotowywanie ocen, analiz i opinii dla Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

     dotyczących problematyki rozwoju przedsiębiorczości na terenie Miasta i Gminy Staszów,

26. wykonywanie zadań Zespołu Obsługi Inwestora.” 

-   uchyla się zapisy § 32 „Główny specjalista  - pełnomocnik ds. wspierania rozwoju 

    przedsiębiorczości – WRP”;

3) zmienia się załącznik Nr 1 do Regulaminu „Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy 

w Staszowie” poprzez wprowadzenie zmian dokonanych niniejszym Zarządzeniem.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   BURMISTRZ

      Miasta i Gminy Staszów

            /-/  Leszek Kopeć


